第１６回臨時国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２３年 ３月 ４日（金）１０時４０分～１１時００分

２．場 所  大会議室

３．出席者  長友学長、中谷理事、宮﨑理事、生田副学長、佐野副学長、藤田、玉村、渡邉、重松、

瓜生、豊田、松井、松川の各評議員

  陪席者  和田学長補佐

事務局  秘書・企画課長、総務課長、施設課長、入試課長、教務課長、学術情報課長

秘書・企画課秘書担当係長

４．議 題

◎審議事項

１ 平成２３・２４年度各種委員会委員選出に係る特別措置について

◎報告事項

１ 附属学校部長の選考について

 ２ 国大協総会及び国立教員養成系大学学長懇談会（3/4）について

５．議 事

◎審議事項

１ 平成２３・２４年度各種委員会委員選出に係る特別措置について

平成２３・２４年度各種委員会委員の選出に係る特別措置について提案があり、審議の結果、原

案どおり承認された。

◎報告事項

１ 附属学校部長の選考について

 学長から、平成２３年度からの附属学校部長に、玉村教授を選考した旨報告があった。

２ 国大協総会及び国立教員養成系大学学長懇談会（3/4）について

 学長から、３月４日に開催された国大協総会及び国立教員養成系大学学長懇談会について報告が

あった。